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PAHOINVOINTIA                                         Väinö Hotti 

SUOMI VOI PAHOIN                Teh.VHn. 

Tämä pahoivointi on tänään ”kokonaisvaltaista”. Kaikki INDIKAATTO-
RIT puhuvat samaa vakavaa ja vakuuttavaa kieltä. 

 

 

 

 

VALTIO JA KIRKKO 

      VALTIO 

                                        
                                  (nettikuva)                                                    (nettikuva)          
            EDUSKUNTATALO                     HELSINGIN TUOMIOKIRKKO            
 
Suomen valtion talous on ”kuralla”. Suomi on vaarassa joutua EU:n ”tark-
kailuluokalle”. Hallitus on laittanut valtion ”laihdutuskuurille”. Monet 
lakot kertoivat kansalaisten tyytymättömyydestä. Hallitus on tiukan paikan 
edessä; NIUKKUUDEN JAKAMINEN on tuskallista. Eduskunnassa tun-
nelma kiristyy jatkuvasti.  
Kristillisten (KD) vaikutusvalta on olematon ja näkymätön; nämä ovat jo 
kauan tyytyneet ”ulvomaan yhdessä susien kanssa” – ja kadottaneet 
oman identiteettinsä.  
Viimeaikaiset eduskunnan päätökset (avioliittoa koskevat ym.) ovat yhä 
selvemmin olleet ristiriidassa Raamatun kanssa. Raamatun moraalisäännöt 
on heitetty toistuvasti ”romukoppaan”. 

Mitä indikaattorit ovat? 

Indikaattori (tekniikassa) on jonkin tapahtuman tai muutoksen näyttävä osoitin tai 
osoitinlaite. Indikaattori (yhteiskunta-, talous- ja ympäristötieteissä sekä 
laatujärjestelmissä) on jokin tunnusluku, joka kuvaa asioiden tilaa ja kehitystä. 
Indikaattorilaji on biologian käsite sietoisuudeltaan kapea-alaisesta lajista. NETTI. 
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Vuosisatainen kristillinen perinne on karistettu pois; jumalattomuus - jopa 
suoranainen pakanuus on saanut jalansijan.  

SUOMEN EV.LUT KIRKKO 
 
    
          

 
        (nettikuva) 
LASSE MARJOKORPI 

 

 

 

 

 

Kansankirkko on vuosi vuodelta luopunut yhä enemmän Jumalan sanasta. 
Siitä ei ole enää aikoihin ollut ”tiennäyttäjäksi”.        

”Koska se (lut.kirkko) ei ole, kuten Rooma opettaa omastaan, sine 
macula et ruca, sen on alati tarkistettava kulkutietään: ecclesia 
semper reformanda est” (Osmo Tiililä, Kristilliset kirkot ja muut 
yhteisöt, s.262). 

Kirkko on pahasti  laiminlyönyt tämän tarkistuksen. Se on antau-
tunut ”populististen” tuulten vietäväksi; se on toistuvasti tarkista-
nut kulkuaan ”kansan mielipiteen mukaan”! 

Suomen kirkko sairastaa. Sitä näyttää uhkaavan lähes 
totaalinen hengellinen kuolema. Asiantila ei koske vain 
kirkon jäseniä, vaan myös sen palvelijoita, työntekijöitä, 
pappeja. Ellei kirkon perussuuntaus ratkaisevasti muu-
tu, se menettää oikeuden esiintyä kristillisenä ja tosi 
kristillisyys jää vain oppositio- ja protestiryhmien va-
raan. Tämä kirja on täytynyt kirjoittaa, koska kirkko ei 
näytä tiedostavan tilaansa ja koska viime vuosina on 
kirkon uudistamiseksi tarjottu ohjelmia, jotka vain entis-
tä enemmän lisäävät epäuskon valtaa sen piirissä. On 
sietämätöntä, että kirkko, jolla on kaikki mahdollisuu-
det vaikuttaa ihmisiin, on suureksi osaksi antautunut ai-
kamme ihmisen epäuskon edessä ja lakannut esittämäs-
tä heille todellisen uskon vaatimusta. Se on lähtenyt 
kompromissien tielle, vaikka evankeliumissa on kysy-
mys elämästä ja kuolemasta” (Marjokorpi, Kirkon kuo-
leman sairaus, s.5). 
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”Sentähden, näin sanoo Herra Sebaot profeetoista: Katso, minä syötän 
heille koiruohoa ja juotan heille myrkkyvettä; sillä Jerusalemin profee-
toista on jumalattomuus levinnyt koko maahan” (Jer.23:15). 

 

 

 

DIAGNOOSI 

Suomen tilanne on surkea. Kaikenikäiset ovat samassa kurimuksessa. 
Kuinka on tähän tultu? Mistä tulee meille apu? Tänään ilmapiirille on omi-
naista toisten syyttely. Syntipukkia etsitään milloin sieltä milloin täältä.  

Pallo on hukassa kaikilta! Surkeinta on, ettei kirkonkaan taholta tarjota pä-
tevää ratkaisua. MIKSI KIRKKO VAIKENEE? ONHAN SILLÄ KUI-
TENKIN LÄÄKKET OLEMASSA! Jumalan ilmoitus on käytettävissä! Se 
on esillä ”kaikille luoduille” - eroituksetta. On surkeaa, jos se jää käyttöä 
vaille. 

ONGELMAKOHDAT 

1. Uudestisyntyminen 

 Yleisesti ajatellaan, että iän karttuessa viisauskin lisääntyy. Monen maalli-
sen asian kohdalla asia onkin näin. Hengellisessä mielessä viisauden li-
sääntymiseen liittyy olennaisena osana UUDESTISYNTYMINEN. Ilman 
sitä ihminen on ”pihalla” uskonasioista vaikka omaisi kuinka paljon maal-
lista viisautta! 

 
                (nettikuva) 
"Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei 
voi nähdä Jumalan valtakuntaa" (Joh.3:3). 

Murheellisinta tässä on se, että HERRAN KANSA on tämän kaiken 
keskellä ”vaikenemisellaan hyväksynyt tilanteen”! 
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2. Kolme lopunajan väkevää eksytystä 
1. LAHKOLAISUUS. Suomen yleisin ”herätysliike”. 
2. POSITIIVINEN EVANKELIUMI. Tämä ANTINONISMI hylkää 

lain julistuksen - ja tarjoaa HALPAA ARMOA.  
3. KRISTILLISIIN ARVOIHIN LUOTTAMINEN. Tämä merkitsee 

sitä, että ihminen vain ”hieman kumartuu Siioniin päin”. 
3. Väärillä kaivoilla 

Ongelmaksi muodostuu, että etsitään viisautta vääristä paikoista. 

”Sillä minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: minut, elävän 
veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, 
särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä” (Jer.2:13).  

4. Elämän tarkoitus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BBC:n tutkimus  

Itäraportissa 17.5.2015 (026) IRR-TV:n toiminnanjohtaja Hannu Haukka oli 
Elina Haaviston haastateltavana:  

BBC teki 2-3 vuotta sitten laajan nettisivukyselyn, joka koski 1.1.miljardia 
internetin käyttäjää. Heiltä kysyttiin: Mitkä ovat ne kymmenen piinaavinta 
kysymystä, jotka sinua piinaavat, joihin et tahdo löytää vastausta? 

 Kuvittele, mikä oli vastaus? Sen sijaan, että ihmiset sanoisivat: Piinaavin 
kysymys elämässäni on, miten saisin tienatuksi sen ensimmäisen miljoonan. 
Ei.  

Tai: Miten minä pääsisin Hollywoodiin johonkin jättimenestysfilmin 
tähdeksi. Ei. 

Nämä eivät olleet niitä kysymyksiä, vaan ensimmäinen kysymys oli: MIKÄ 
ON ELÄMÄN TARKOITUS? MIKSI MÄ OLEN TÄÄLLÄ Toinen: ONKO 
JUMALAA? Ja kun ajattelen sitä, että 1.1.miljardia ihmistä priorisoi nämä 
kysymyk-set ja sanoi, että nämä ovat ykköskysymykset minun elämässäni, 
tämä tarkoittaa sitä, että maailmanlaajuisesti on kysyntää vastauksille näihin 
kysymyksiin. Ja tätä tekee evankeliumi. Se tarjoaa vastaukset juuri näihin 
kysymyksiin.  

Näin toiminnanjohtaja HANNU HAUKKA! 
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5. Väärä priorisointi 

Ilman Jumalaa ihmisen arvomaailma ei ole paikallaan. Ihmisellä on elä-
mässään väärät painopisteet. Tästä johtuen hänen elämästään puuttuu pe-
rusta.  

            
 
 
 
 
 
 
 

 

 

            
            (nettikuva) 
    MATTI LEISOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

BIOPROSESSIEMERITUSPROFESSORI MATTI 
LEISOLA TV7 / Café Raamattu 26.4.2014 / Leif 
Nummela 

(Nummela): Sen jälkeen jatkoit tieteellistä uraasi. Moni Suomessa tietää, että 
Matti Leisola ei ole pitänyt kynttilää vakan alla. Sinä olet tunnustanut sen; onko 
se ollut vaikea tie? 

Ensinnäkin Jeesus sanoo: ”Älä pidä kynttilääsi vakan alla.” Muistan, että sen 
kamppailun jälkeen, kun tulin kristityksi, siis todellisessa mielessä – en vain 
nimellisesti, ajattelin, että se on tässä nyt. Se on joko kaikki, tai ei mitään.  

Muistan raamatunjakeenkin vielä, joka pysäytti minut todella. Se on Matt.6:33: 
”Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin kaikki tämä 
teille annetaan.”  

Jossa Jeesus lupaa, että kaikki se, mitä muut tavoittelee, mä saan ilmaiseksi, jos mä 
keskityn oikeisiin asioihin. Ja niin mä rukoilin, että tästä tulisi totta mun elämässäni. 
Muistan, kun kävelin vielä Teekkarikylästä Kemian osastolle Otaniemessä ja tätä 
pohdin. Siitä on aika monta vuotta. Totta kai se on vaikeaa, mutta toisaalta se on 
rikasta ja antoisaa. Olen joskus sanonut, että kristityn elämä tällä tavalla elettynä on 
kuin James Bondin elämää: Sitä on kiva seurata tv:stä, mutta se on aika hurjaa 
elämää. On monta tilannetta, jossa on joutunut uhkailujen kohteeksi, jossa on 
kyseenalaistettu maine – erottamisella uhkailtu. 

 Matti Leisola: EVOLUUTIOUSKON IHMEMAASSA (kirja) 
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6. Jeesus on avain 
 

 
        (nettikuva) 
TAPIO PUOLIMATKA 
 

Tapio Puolimatka, Usko, tieto ja myytit (Uusi Tie, 2009, s.376) Tapio Puo-
limatka toimii kasvatuksen teorian ja tradition professorina Jyväskylän yli-
opistossa (opetusalanaan tieteenfilosofia ja kasvatusfilosofia) ja käytän-
nöllisen filosofian dosenttina Helsingin yliopistossa. 

ARKHIMEDEEN PISTE  

 

 
         (nettikuva) 
ARKHIMEDES 

Universumissa kaikki liikkuu. Tähdet, linnunradat, aurinko, kuu jne. Onko 
mitään paikallaan pysyvää? Raamattu kertoo, että yksi on muuttuma-
ton, jonka varaan pieni, heikko ja hauras ihminen voi tässä epävar-
muuksia täynnä olevassa maailmassa rakentaa. On olemassa ”piste”, 
josta käsin avautuvat sekä hengelliset että tieteelliset totuudet. Kristus on 
se strateginen piste, josta käsin avautuu Jumalan monimuotoinen ja 
ihmeellinen maailma. Sekä tieteen että seurakunnan puolella on tämä 

Tietoja 
Kuvaus 
Timo Tapio Puolimatka on suomalainen filosofi ja kasvatustieteilijä sekä 
kristillisdemokraattinen poliitikko, joka on toiminut kasvatuksen teorian ja 
tradition professorina Jyväskylän yliopistossa. Puolimatka on Jyväskylän 
kaupunginvaltuutettu ja Keski-Suomen hyvinvointialueen 
aluevaltuutettu. Wikipedia 

Syntyi: 18. huhtikuuta 1953 (ikä 71 vuotta), Alastaro 
Kirjat: Seksuaalivallankumous, Usko, tiede ja evoluutio, Siionin Tahden: 
75 vuotta Israelin Ystavat-Israels vanner ry:n Vaheita 
Puolue: Suomen Kristillisdemokraatit 
Puoliso: Mia Puolimatka (v. 2005) 

 

 

Arkhimedes (287-212 eKr.) teki monia 
keksintöjä:  

1) hydrostatiikan laki (kappale menettää 
painostaan niin paljon kuin sen syrjäyttämä 
vesimäärä painaa, 2) pii 3.14 (ympyrän 
halkaisijan suhde kehään, 3) ”vipulaki”: 
''ANTAKAA MINULLE KIINTEÄ PISTE, 
NIIN VIPUAN MAAN PAIKOILTAAN''.  
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piste löydettävä – muutoin me olemme joutavanpäiväisiä tyhjäntoimit-
tajia. Kristuksessa yhdistyvät usko ja tiede. Jos niitä harjoitetaan ilman 
Kristus-keskeisyyttä, joudutaan auttamattomasti harhaan.  

”Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti” (Hebr.13:8). 

7. Maailman parantamisen harha 

Maailma ei ole parannettavissa, vaan se kypsyy Jumalan tuomiolle.  

”Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tulelle, 
säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päi-
vään. Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, salassa, että "yksi 
päivä on Herran edessä niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi 
päivä". Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitä-
vät sitä viivyttelemisenä, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä hän 
ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen. Mutta 
Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhi-
nalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä 
siihen on tehty, palavat” (2.Piet.3:7-10). 

8. Uskovan muotokuva ja identiteetti 

”Mutta he vastasivat: "Mene tiehesi!" Ja he sanoivat: "Tuo yksi on tullut 
tänne asumaan muukalaisena, ja yhtäkaikki hän alati pyrkii hallitsemaan” 
(1. Moos.19:9). 

”Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös 
odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava 
meidän alennus-tilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä 
voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” 
(Fil.3:20,21). 

”Uskossa nämä kaikki kuolivat eivätkä luvattua saavuttaneet, vaan kaukaa 
he olivat sen nähneet ja sitä tervehtineet ja tunnustaneet olevansa 
vieraita ja muukalaisia maan päällä” (Hepr.11:13). 

”Oon vieras, muukalainen mä aina päällä maan. Mun kotini ei täällä 
alhaalla olekaan. Ylhäällä koti mulla on luona Jumalan. Autuuden, rauhan 
maassa. Ja sinne halajan” (HLV 529:1/Lina-Sandel Berg). 


